
Министерство образования 
Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
11.12.2023 г. № 10-к

г. Новосибирск

Об отчислении обучающегося

На основании личного заявления Николенкова Максима Дмитриевича, 
приказываю:

1. Отчислить из состава обучающихся группы № 1 по профессии «Швея» по 
семейным обстоятельствам с 11.12.2023 г.

12203 Николенков Максим Дмитриевич

2. Заместителю директора по учебно - производственной работе внести 
соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся».

Директора Н.В. Борисенко


